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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka  Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice 
– stavební práce  

Spisová značka CIRI/2019/584 

Zadavatel Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675, IČO 

60116871, se sídlem Husova 675, 508 01 Hořice 

Způsob zadání nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném 

nadlimitním řízení 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci dle § 98 odst. 3 a § 99 zákona 
na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

1) Prosím o vysvětlení, proč je u položky č. 234 - Zařízení staveniště uveden počet 63.351,139 
kpl. Při zadání jednotkové odbytové ceny pak výrazně narůstá celková cena za tuto položku. 

2) Prosím o upřesnění rozsahu položky 232 - Stavebně statický průzkum. Zda se jedná o 
vizuální průzkum a fotodokumentaci či průzkum detailnějšího charakteru. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

1) Cena za zařízení staveniště byla stanovena procentuálně. Uchazeči mohou zvolit cenu 
v desetinných jednotkových cenách a nastavit cenu za zařízení staveniště dle svých potřeb. 

2) U této položky se předpokládá: 

a. výtažná zkouška pro stanovení a návrh kotvení zateplení na stěnách i střeše a pro 
kotvení záchytného systému 

b. odtrhová zkouška na lodžiích pro zjištění pevnosti stávajících betonových panelů a 
zvolení vhodné reprofilační malty 

Dotaz č. 2 

1) V zadávacích podmínkách v části 11, odstavec 11.1 Zpracování cenové nabídky v členění 
nabídky odrážka č. 7 Soupis prací s výkazem výměr, výkaz výměr – prostředky povinné 
publicity a zpracování dokumentace skutečného provedení díla se uvádí, že dodavatel vloží 
do nabídky elektronickou podobu položkových rozpočtů stavby ve formátu *.pdf, ve formátu 
*.cx4 a zároveň ve formátu *.xls,/*.xlsx (Excel). Musí být ve formátu *.xc4 všechny položkové 
rozpočty, tj. stavební práce, ocenění prostředků povinné publicity i elektroinstalace? Nestačilo 
by, kdybychom odevzdali v tomto formátu pouze nabídku na stavební práce? 

 Odpověď na dotaz č. 2 

1) Zde zadavatel stanovil pouze doporučenou formu elektronického formátu, je na účastnících, 
jaký konkrétní elektronický formát zvolí. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace a v souladu s § 99 odst. 2 zákona zadavatel 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 26. 9. 2019 v 10:00 hodin. 
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Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 

V Hradci Králové dne 18. 9. 2019 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
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